
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
 

DETERMINAZIONE n. 14 del 17 gennaio 2012 
 
 

OGGETTO: Abbonamento telematico all’Ufficio Finanziario per gli Enti Locali – Formel s.r.l. 
anno 2012. 

 
 

L’anno duemila dodici  il giorno 17 del mese di gennaio  
 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 13-01-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTO che l’Ufficio Finanziario per gli Enti Locali è il servizio internet che offre informazioni complete 
e puntuali per una corretta gestione dell’area finanziaria; 

CONSIDERATO CHE il servizio offre all’utente abbonato diversi servizi tra cui: 

- Le ultime notizie sulle novità del momento; 

- La selezione delle norme nazionali e regionali, delle sentenze e circolari maggiormente 
significative; 

- Consigli, approfondimenti e articoli di commento curati da consulenti, ecc; 

VISTA la proposta di abbonamento intero ai servizi on line al prezzo scontato di € 424,71, IVA 
compresa; 

RITENUTO di dover aderire alla suddetta proposta; 

DATO ATTO  del rispetto dell’art. 163 del D.Lgs. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 

1. Di provvedere ad abbonarsi al servizio internet dell’Ufficio Finanziario per gli Enti Locali per 
l’anno 2012 al prezzo di € 424,71 per avere informazioni complete e puntuali per una corretta 
gestione dell’area finanziaria. 

2. Imputare la predetta spesa al Cap. 810 “Spese per stampati, cancelleria, ecc” del redigendo 
bilancio 2012, dando atto del rispetto dell’art. 163 del D.Lgs. 267/2000. 

 
 

 
 

Il Compilatore 
(mds) 

 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 
 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 

Ortona,  17 gennaio 2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 
Ufficio Ragioneria 


